年  月  日

 東 京 都 知 事  殿

                   申請者住所

                   氏名（自署）

                   生年月日       年    月    日

伐採を促進するための契約合意支援事業に係る相続等登記奨励金事前意向調査票

年  月  日付けで、伐採を促進するための契約合意支援事業に係る相続等登記

費用支援補助金を申請するに当たって、同奨励金の申請意向等について、下記のとおり回答し

ます。

記

１ 同奨励金の申請意向

  （いずれか一つに☑を付けてください。）

□ 私は、補助事業終了後、同奨励金を申請する意向があります。

  □ 私は、補助事業終了後、同奨励金を申請する意向がありません。

  □ 私の補助事業は、同奨励金の対象外です。

２ 事前確認事項

事前確認項目

　　補助金の交付決定を受けた後は、交付の条件を遵守の上、補助事業を
　計画的に遂行する意思がある。

はい いいえ

　　申請者又は補助事業の対象となる森林に、森林法（昭和26年法律第249号）
　第11条に基づく、「森林経営計画」（※）による認定が行われていない。

はい いいえ

　　奨励金は、補助事業が完了し、事業実績報告を行うときに申請しなければ
　支給を受けられないことを理解している。

はい いいえ

回答

（※）この「森林経営計画」は、属人計画・属地計画（林班計画・区域計画）のいずれである

か、森林所有者又は森林の経営の委託を受けた者が作成したものであるかを問いません。

以上